

---

# Unbubble ApS

**CVR-nr.: 42425923**

Trondhjemsgade 13 1 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2024**

---

**Carl Christian Illum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Unbubble ApS  
Trondhemsgade 13 1 th  
2100 København Ø

CVR-nr.:            42425923  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udvikle og drive en platform, der forbinder fagfolk med studerende og nyuddannede, samt samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør DKK -1.101. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der endnu ikke er nogen aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023          | 2022        |
|---|------|---------------|-------------|
|   |      | kr.           | kr.         |
| Nettoomsætning                          |      | 0             |             |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>0</b>      |             |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-1.108</b> | <b>-905</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-1.108</b> | <b>-905</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-1.108</b> | <b>-905</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-1.108</b> | <b>-905</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |             |
| Overført resultat                       |      | -1.108        | -905        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-1.108</b> | <b>-905</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|                                | Note | 2023          | 2022          |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| Likvide beholdninger           |      | kr.<br>35.078 | kr.<br>36.186 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>35.078</b> | <b>36.186</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>35.078</b> | <b>36.186</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|                          | Note | 2023          | 2022          |
|--------------------------|------|---------------|---------------|
|                          |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.  |      | 40.000        | 40.000        |
| Overført resultat        |      | -4.922        | -3.814        |
| <b>Egenkapital i alt</b> |      | <b>35.078</b> | <b>36.186</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>    |      | <b>35.078</b> | <b>36.186</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret